
Bezirk Schwarzwald 2007/08

Kreisklasse B Freudenstadt
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SF Salzstetten III 18 16 1 1 155:79 +76 33:3
2 SV Mitteltal-Obertal II 18 15 0 3 153:58 +95 30:6
3 CVJM Grüntal III 18 10 2 6 135:99 +36 22:14
4 TV Dornstetten III 18 10 1 7 120:116 +4 21:15
5 SV Baiersbronn III 18 9 2 7 122:107 +15 20:16
6 SSV Schönmünzach II 18 6 4 8 114:117 -3 16:20
7 TUS Bad Rippoldsau II 18 6 2 10 107:132 -25 14:22
8 TT Klosterreichenbach II 18 4 2 12 92:148 -56 10:26
9 TSV Freudenstadt II 18 4 1 13 86:148 -62 9:27

10 1. TTC Mühlen 1987 II 18 1 3 14 75:155 -80 5:31
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Teichert, Manfred, Im Seiten 22, 72186 Empfingen, Tel.:
07485/1367, manfred.teichert@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 18:00 (1)

18:00
TV Dornstetten III
CVJM Grüntal III

SV Baiersbronn III
TUS Bad Rippoldsau II

9:7
9:1

Sa. 22.09.2007 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TT Klosterreichenbach II
CVJM Grüntal III
TSV Freudenstadt II
SF Salzstetten III

SV Mitteltal-Obertal II
TV Dornstetten III
SSV Schönmünzach II
SV Baiersbronn III

3:9
9:2
3:9
9:2

Sa. 29.09.2007 16:00
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Dornstetten III
SV Mitteltal-Obertal II
SSV Schönmünzach II
1. TTC Mühlen 1987 II

1. TTC Mühlen 1987 II
TUS Bad Rippoldsau II
SF Salzstetten III
CVJM Grüntal III

9:6
9:0
3:9
2:9

Sa. 06.10.2007 17:15 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

CVJM Grüntal III
TT Klosterreichenbach II
TSV Freudenstadt II
TUS Bad Rippoldsau II

SSV Schönmünzach II
TV Dornstetten III
1. TTC Mühlen 1987 II
SF Salzstetten III

9:3
2:9
9:5
6:9

Sa. 13.10.2007 16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 v (1)

SV Baiersbronn III
SV Mitteltal-Obertal II
SF Salzstetten III
TV Dornstetten III

CVJM Grüntal III
SSV Schönmünzach II
TSV Freudenstadt II
TUS Bad Rippoldsau II

5:9
9:2
9:3
9:5

Sa. 20.10.2007 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TUS Bad Rippoldsau II
TV Dornstetten III
SF Salzstetten III

SV Baiersbronn III
TSV Freudenstadt II
1. TTC Mühlen 1987 II

9:4
9:3
9:1

Sa. 27.10.2007 16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Baiersbronn III
TV Dornstetten III
SSV Schönmünzach II
1. TTC Mühlen 1987 II

TSV Freudenstadt II
SF Salzstetten III
TUS Bad Rippoldsau II
TT Klosterreichenbach II

8:8
7:9
8:8
8:8

Sa. 03.11.2007 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00

SV Baiersbronn III
TUS Bad Rippoldsau II
TT Klosterreichenbach II
CVJM Grüntal III

SV Mitteltal-Obertal II
1. TTC Mühlen 1987 II
SF Salzstetten III
SV Mitteltal-Obertal II

2:9
9:3
3:9
9:6

Fr. 09.11.2007 19:45 v (1) TT Klosterreichenbach II SSV Schönmünzach II 4:9
Sa. 17.11.2007 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

CVJM Grüntal III
TSV Freudenstadt II
1. TTC Mühlen 1987 II

TT Klosterreichenbach II
SV Mitteltal-Obertal II
SV Baiersbronn III

9:0
0:9
7:9

Fr. 23.11.2007 19:40 v (1) SSV Schönmünzach II 1. TTC Mühlen 1987 II 9:1
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Kreisklasse B Freudenstadt
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2007 18:00 (1)

18:00 v (1)
SV Mitteltal-Obertal II
SF Salzstetten III

TV Dornstetten III
CVJM Grüntal III

9:1
9:5

Fr. 30.11.2007 20:00 v (1) TT Klosterreichenbach II TSV Freudenstadt II 7:9
Sa. 01.12.2007 16:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

SV Baiersbronn III
SV Mitteltal-Obertal II
TUS Bad Rippoldsau II

TT Klosterreichenbach II
SF Salzstetten III
TSV Freudenstadt II

9:3
7:9
9:5

Mo.03.12.2007 20:00 v (1) TSV Freudenstadt II CVJM Grüntal III 1:9
Sa. 08.12.2007 16:40 t/v

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SSV Schönmünzach II
TUS Bad Rippoldsau II
1. TTC Mühlen 1987 II
SSV Schönmünzach II

SV Baiersbronn III
TT Klosterreichenbach II
SV Mitteltal-Obertal II
TV Dornstetten III

9:0 W
7:9
0:9
6:9

Sa. 26.01.2008 16:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TUS Bad Rippoldsau II
TSV Freudenstadt II
CVJM Grüntal III

SSV Schönmünzach II
SV Baiersbronn III
1. TTC Mühlen 1987 II

5:9
0:9
9:4

Sa. 02.02.2008 16:00 (1)
18:00 (1)

SV Baiersbronn III
TT Klosterreichenbach II

TV Dornstetten III
CVJM Grüntal III

9:2
9:7

Sa. 09.02.2008 18:00 u
19:00 (1)

TSV Freudenstadt II
SF Salzstetten III

TT Klosterreichenbach II
SV Mitteltal-Obertal II

7:9
3:9

Fr. 15.02.2008 19:00 v TUS Bad Rippoldsau II SV Mitteltal-Obertal II 4:9
Sa. 16.02.2008 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TT Klosterreichenbach II
TV Dornstetten III
SV Mitteltal-Obertal II
1. TTC Mühlen 1987 II

TUS Bad Rippoldsau II
SSV Schönmünzach II
SV Baiersbronn III
SF Salzstetten III

9:3
9:7
5:9
3:9

Sa. 23.02.2008 16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SSV Schönmünzach II
TSV Freudenstadt II
1. TTC Mühlen 1987 II

TT Klosterreichenbach II
TUS Bad Rippoldsau II
TV Dornstetten III

8:8
6:9

0:9 W
Sa. 01.03.2008 18:00 (1)

18:35 v (1)
19:00 (1)

TV Dornstetten III
SV Mitteltal-Obertal II
1. TTC Mühlen 1987 II

TT Klosterreichenbach II
TSV Freudenstadt II
TUS Bad Rippoldsau II

9:3
9:3
8:8

Sa. 08.03.2008 16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Baiersbronn III
TUS Bad Rippoldsau II
SF Salzstetten III

1. TTC Mühlen 1987 II
TV Dornstetten III
SSV Schönmünzach II

9:1
9:2
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.03.2008 16:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
20:00 v (1)

SSV Schönmünzach II
SV Mitteltal-Obertal II
TSV Freudenstadt II
TT Klosterreichenbach II
CVJM Grüntal III

CVJM Grüntal III
1. TTC Mühlen 1987 II
SF Salzstetten III
SV Baiersbronn III
TSV Freudenstadt II

8:8
9:4
5:9
4:9
6:9

Do. 27.03.2008 20:00 v (1) CVJM Grüntal III SF Salzstetten III 5:9
Fr. 28.03.2008 19:00 v SF Salzstetten III TV Dornstetten III 9:4
Sa. 29.03.2008 16:00 t (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Baiersbronn III
TV Dornstetten III
TUS Bad Rippoldsau II
1. TTC Mühlen 1987 II

SSV Schönmünzach II
SV Mitteltal-Obertal II
CVJM Grüntal III
TSV Freudenstadt II

9:3
4:9
9:6
5:9

Fr. 04.04.2008 20:00 v (1) TT Klosterreichenbach II 1. TTC Mühlen 1987 II 5:9
Sa. 05.04.2008 18:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SSV Schönmünzach II
TSV Freudenstadt II
CVJM Grüntal III
SF Salzstetten III

SV Mitteltal-Obertal II
TV Dornstetten III
SV Baiersbronn III
TUS Bad Rippoldsau II

1:9
6:9
9:5
9:3

Sa. 12.04.2008 16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Baiersbronn III
SV Mitteltal-Obertal II
SF Salzstetten III
1. TTC Mühlen 1987 II

TUS Bad Rippoldsau II
CVJM Grüntal III
TT Klosterreichenbach II
SSV Schönmünzach II

9:3
9:0
9:2
8:8

Sa. 19.04.2008 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Baiersbronn III
TV Dornstetten III
SV Mitteltal-Obertal II
SSV Schönmünzach II

SF Salzstetten III
CVJM Grüntal III
TT Klosterreichenbach II
TSV Freudenstadt II

8:8
8:8
9:4

9:0 NA
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